[bookmark: _GoBack]Насоки за работа за учениците од VIII2 по предметот Унапредување на здравјето за периодот од  06-10.04.2020 година. Предметен наставник: Јасмина Стојановска 
Тема: Компетентност за акција - ученички проекти за унапредување на здравјето
Оваа недела имате за задача да дадете свој предлог за тема на која и давате предност за работа во следниот период. Преку оваа активност вие ќе го браните својот став во однос на темата што сте ја одбрале. Имате за задача да го пополните наставниот лист кој што се наоѓа веднаш под насоките за работа и истиот да ми го пратите на jasminamac@gmail.com , најдоцна до 11.04.2020 година. Доколку не сте во можност да го изработите наставниот лист на компјутер, можете истиот да го напишете во вашите тетратки, да го сликате и да ми го пратите ЗАДОЛЖИТЕЛНО. 
Целите на оваа наставна единица се: 
- ученикот да може да селектира проблем од унапредување на здравјето кој што е актуелен и 
- да се оспособи да го почитува мислењето на другите. 

НАСТАВЕН ЛИСТ ЗА VIII 2
Индивидуален план на истражување
	Име и презиме:


	Тема:


	Датум:


	Улога во тимот во кој сакате да учествувате:


	Што треба да направам?









	Временска рамка

	Со кого да соработувам?


	Каде и како ќе најдам информации?








	На какви бариери можам да наидам?

	Како ќе ги надминам?


	Забелешка:








